[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

ЧĔЧКЕН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИН
ДЕПУТАЧĚСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 апрелěн «07» - мěшĕ 2022 ç.№5/62
                 Аслă Чурачăк ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧИЧКАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «07» _апреля 2022 г.№5/62
село Чурачики

О привлечении к дисциплинарной

ответственности

         Рассмотрев представление прокуратуры Комсомольского района от 31.03.2022 №Прдр-20970009-44-22/-20970009 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции и о муниципальной службе», Собрание депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики решило:

         1. За нарушения законодательства о противодействии коррупции и о муниципальной службе привлечь главу администрации Чичканского сельского поселения Лукиянова Юрия Геннадиевича к дисциплинарной ответственности в виде замечания.

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Чичканского сельского поселения

С.А. Лукиянов